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Challenge Tageblatt 1 Indoor ErgebnislisteCoque, am Sonntag, 11. Januar 2015

800m, MF - Zeitläufe
Datum: 11.01.2015  Beginn: 15:25h

Anzahl der Teilnehmer: 47

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 1539 KIEFFER Lena 2001 LUX CSL 2:29,76 1./I
2 1774 MOSSONG Sally 2001 LUX CAEG 2:29,97 2./I
3 5005 MOULIN Marine 2000 BBS 2:30,23 3./I
4 5034 THOMAS Juliette 2000 ACD 2:31,07 4./I
5 3051 SCHMIDT Chloé 2001 LUX CAEG 2:36,20 1./II
6 3368 SCHANEN Debbie 2001 LUX CAB 2:38,01 5./I
7 3832 SCHMIT Yanna 2001 LUX CAD 2:38,88 1./IV
8 3212 DANIËLS Eva 2001 LUX CAEG 2:39,11 1./III
9 7940 LANZETTA Lisa 2000 LUX CAD 2:42,57 6./I
10 2000 BONVINI Dana 2000 LUX CAD 2:43,12 2./IV
11 5006 THOMAS Coleen 2000 BBS 2:43,57 2./III
12 3118 ZEIEN Laure 2001 LUX CAEG 2:43,71 7./I
13 1065 METZLER Emma 2000 LUX CAEG 2:44,40 3./III
14 2820 MENDES DA COSTA Delphine2000 LUX CAD 2:46,25 8./I
15 1496 REHLINGER Sarah 2000 LUX CAD 2:46,78 2./II
16 3940 PARRUCCINI Elisa 2001 LUX CAB 2:47,13 4./III
17 3308 RECKINGER Anne 2001 LUX FOLA 2:47,70 3./II
18 2893 TORNAMBE Cathy 2001 LUX FOLA 2:48,43 3./IV
19 3650 WEICKER Ann-Marie 2000 LUX CAEG 2:48,91 4./II
20 2832 JADIN Charlie 2001 LUX FOLA 2:50,98 4./IV
21 1908 DROUET Lisa 2000 LUX FOLA 2:51,67 5./III
22 5003 DABE Marie-Constance 2001 BBS 2:53,53 5./II
23 3657 KORVA Emilie 2000 DAN CAEG 2:53,56 5./IV
24 2119 JODOCY Katrin 2001 BEL CAPA 2:53,74 6./III
25 3829 SCHMIT Chloé 2001 LUX CAD 2:54,00 6./II
26 5020 TRUNK Alba 2001 PST Trier 2:54,07 7./II
27 3590 KAUFFMANN KIEFFER Julia 2001 LUX CAS 2:54,90 7./III
28 1498 EISCHEN Cloe 2000 LUX CAD 2:55,24 8./III
29 7933 ARTAUD Elodie 2001 LUX FOLA 2:56,44 9./III
30 5019 DIETSCH Marie 2001 PST Trier 2:57,34 6./IV
31 1241 DREISBACH Marie 2001 FRA CAS 2:58,01 7./IV
32 5504 DUNCAN Niamh 2001 GBR CSL 2:58,48 8./II
33 2209 HUSTING Anna 2001 LUX FOLA 2:58,76 9./I
34 5018 TRIERSCHEID Hannah 2001 PST Trier 3:00,83 10./I
35 3484 FOILLARD Gabrielle 2000 CSL 3:02,46 8./IV
36 3961 BONNET Mariane 2000 FRA CAPA 3:03,42 9./II
37 2265 VO  Sherry-Lee 2001 LUX CAPA 3:06,05 11./I
38 1201 HEINEN Chris 2001 LUX CAS 3:08,18 10./III
39 3198 PORTO Lola 2001 LUX CAB 3:11,96 9./IV
40 1923 BARTHELS Maïté 2001 LUX CAS 3:15,11 10./II
41 3600 LIEFGEN Lena 2001 LUX CAPA 3:21,31 11./III
42 1041 FUNCK Ada 2001 LUX CELTIC 3:22,01 12./I
43 3267 SIMON Maïté 2000 LUX CAEG 3:24,35 10./IV
44 5004 BODART Ombeline 2000 BBS 3:24,96 11./IV
45 3290 VAN OERS DE PREST Amicie2001 FRA CSL 3:26,59 12./IV
46 5039 GANTREL Kyra 2001 CAB 3:32,24 11./II

3192 HOFFMANN Claire 2000 LUX FOLA n.a.
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Challenge Tageblatt 1 Indoor ErgebnislisteCoque, am Sonntag, 11. Januar 2015

Longueur, MF - Finale
Datum: 11.01.2015  Beginn: 17:10h

Anzahl der Teilnehmer: 47

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final

1 5101 SCHEIDT Sophie 2001 TG Konz 4,49 m 493
4,49 4,05 3,72

2 5004 BODART Ombeline 2000 BBS 4,39 m 481
4,34 x 4,39

3 1774 MOSSONG Sally 2001 LUX CAEG 4,21 m 460
4,21 4,16 4,20

4 3368 SCHANEN Debbie 2001 LUX CAB 4,16 m 454
4,00 4,16 4,08

5 3051 SCHMIDT Chloé 2001 LUX CAEG 4,15 m 453
4,06 3,88 4,15

6 5504 DUNCAN Niamh 2001 GBR CSL 4,12 m 450
4,11 4,12 3,96

7 5020 TRUNK Alba 2001 PST Trier 4,09 m 446
3,91 4,09 4,07

8 1276 KEMP Lena 2000 LUX FOLA 4,09 m 446
4,09 4,05 3,89

9 3118 ZEIEN Laure 2001 LUX CAEG 4,08 m 445
x 4,02 4,08

10 3940 PARRUCCINI Elisa 2001 LUX CAB 4,08 m 445
3,58 4,08 3,85

11 1496 REHLINGER Sarah 2000 LUX CAD 4,06 m 443
3,98 3,83 4,06

12 5006 THOMAS Coleen 2000 BBS 4,02 m 438
3,74 4,00 4,02

13 2820 MENDES DA COSTA Delphine2000 LUX CAD 4,01 m 437
4,01 3,98 x

14 5005 MOULIN Marine 2000 BBS 4,01 m 437
4,01 3,80 3,80

15 1539 KIEFFER Lena 2001 LUX CSL 3,97 m 432
3,84 3,97 3,64

16 2000 BONVINI Dana 2000 LUX CAD 3,96 m 430
3,85 3,96 3,89

17 7940 LANZETTA Lisa 2000 LUX CAD 3,95 m 429
3,84 3,50 3,95

18 2119 JODOCY Katrin 2001 BEL CAPA 3,94 m 428
3,71 3,94 3,88

19 3832 SCHMIT Yanna 2001 LUX CAD 3,94 m 428
3,43 3,79 3,94

20 2265 VO  Sherry-Lee 2001 LUX CAPA 3,88 m 421
x 3,23 3,88

21 1498 EISCHEN Cloe 2000 LUX CAD 3,84 m 416
x 3,74 3,84

22 1805 MATHIAS Cathy 2001 LUX CAD 3,83 m 415
3,49 3,83 3,71

23 5019 DIETSCH Marie 2001 PST Trier 3,80 m 411
x x 3,80

24 2893 TORNAMBE Cathy 2001 LUX FOLA 3,77 m 407
3,77 3,40 3,57

25 3308 RECKINGER Anne 2001 LUX FOLA 3,77 m 407
3,54 3,77 x
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Challenge Tageblatt 1 Indoor ErgebnislisteCoque, am Sonntag, 11. Januar 2015

Longueur, MF - Finale - Fortsetzung
Datum: 11.01.2015  Beginn: 17:10h

Anzahl der Teilnehmer: 47

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final - Fortsetzung

26 3267 SIMON Maïté 2000 LUX CAEG 3,67 m 395
3,61 3,67 x

27 2209 HUSTING Anna 2001 LUX FOLA 3,63 m 390
3,54 3,63 3,50

28 1201 HEINEN Chris 2001 LUX CAS 3,58 m 383
x 3,58 x

29 5039 GANTREL Kyra 2001 CAB 3,56 m 381
3,48 x 3,56

30 1923 BARTHELS Maïté 2001 LUX CAS 3,53 m 377
3,30 3,44 3,53

31 3829 SCHMIT Chloé 2001 LUX CAD 3,44 m 365
3,32 x 3,44

32 5003 DABE Marie-Constance 2001 BBS 3,44 m 365
x 3,44 3,29

33 3590 KAUFFMANN KIEFFER Julia 2001 LUX CAS 3,41 m 362
3,41 x 3,23

34 1065 METZLER Emma 2000 LUX CAEG 3,39 m 359
3,39 x 3,25

35 1908 DROUET Lisa 2000 LUX FOLA 3,36 m 355
3,36 x 3,15

36 3484 FOILLARD Gabrielle 2000 CSL 3,28 m 344
3,27 3,19 3,28

37 3657 KORVA Emilie 2000 DAN CAEG 3,26 m 342
3,12 3,26 3,15

38 1472 PERLIC Anna 2001 LUX CAD 3,21 m 335
3,21 x 2,96

39 7933 ARTAUD Elodie 2001 LUX FOLA 3,11 m 322
2,88 3,11 3,08

40 3198 PORTO Lola 2001 LUX CAB 3,05 m 313
3,05 2,45 x

41 3650 WEICKER Ann-Marie 2000 LUX CAEG 2,99 m 305
2,98 2,99 2,85

42 1041 FUNCK Ada 2001 LUX CELTIC 2,98 m 304
2,96 2,98 -

43 2109 RODRIGUES IRIA DUARTE Alex2001 POR CAD 2,94 m 298
2,94 x 2,81

44 1241 DREISBACH Marie 2001 FRA CAS 2,84 m 284
2,84 2,60 2,54

45 3290 VAN OERS DE PREST Amicie2001 FRA CSL 2,51 m 235
2,51 2,30 2,37

46 5018 TRIERSCHEID Hannah 2001 PST Trier 2,47 m 229
x 2,47 -

2832 JADIN Charlie 2001 LUX FOLA o.g.V.

x x x
3212 DANIËLS Eva 2001 LUX CAEG n.a.
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Challenge Tageblatt 1 Indoor ErgebnislisteCoque, am Sonntag, 11. Januar 2015

800m, MM - Zeitläufe
Datum: 11.01.2015  Beginn: 17:10h

Anzahl der Teilnehmer: 41

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 1105 WARNIER Eric 2000 LUX CAB 2:04,28 1./I 638
2 3407 SCHMIZ Felix 2000 LUX CSL 2:15,07 1./IV 558
3 1004 SEPPÄNEN Antti 2000 FIN CAEG 2:17,49 1./III 542
4 1956 RUDAULT Loïc 2000 LUX CAEG 2:18,68 2./I 534
5 1677 GODINHO FERREIRA Rafael 2001 LUX FOLA 2:19,11 2./IV 531
6 3216 JENN Philippe 2000 LUX FOLA 2:21,70 1./II 515
7 2398 MOLL Konstantin 2000 GER CAD 2:26,71 3./I 485
8 2284 FONZI Luca 2000 LUX CAS 2:26,72 2./II 485
9 5038 SOLBREUX Antoine 2001 CABW 2:27,02 4./I 483
10 1557 DEL ROSSO Yann 2001 LUX CAEG 2:27,67 3./II 480
11 7932 OSAIGBOVO Eckahard 2000 NIG CAEG 2:28,53 3./IV 475
12 1585 BRITTNER Ben 2000 LUX FOLA 2:32,83 5./I 451
13 5105 SIMONS Willi 2000 TG Konz 2:35,18 6./I 439
14 2784 OCAKTAN Melik 2000 LUX CSL 2:35,40 2./III 438
15 3631 FRIEDEN Pol 2001 LUX CAEG 2:37,40 3./III 428
16 2511 BRUNETTI Luca 2001 LUX CAS 2:39,40 4./III 418
17 2777 SCHERHAG Lorenzo 2001 FRA CSL 2:39,55 4./IV 417
18 2461 MANDERNACH Valentino 2001 LUX CAEG 2:39,74 5./IV 416
19 5033 GILLET Jules 2001 ACD 2:40,84 7./I 411
19 1868 WALD Mett 2001 LUX CELTIC 2:40,84 7./I 411
21 1721 KRAAVI Taaniel 2000 EST CSL 2:41,01 4./II 410
22 1189 MULLER Louis 2000 LUX CSL 2:41,61 5./II 407
23 2143 BETZEN Luca 2001 LUX CSL 2:43,37 5./III 399
24 2498 MINETTE Felix 2001 LUX CELTIC 2:47,25 6./III 381
25 3995 WOHL Loic 2001 CAEG 2:48,08 6./IV 378
26 1685 BRUTSAERT Pim 2001 BEL CAEG 2:48,12 9./I 377
27 1311 SOUVIGNIER Gilles 2001 LUX CELTIC 2:49,44 6./II 372
28 1082 KETTMANN Raphaël 2001 LUX CAB 2:49,63 7./II 371
29 3589 OPPERMANN Léon 2000 GER CSL 2:49,88 7./IV 370
30 3962 PESCH Travis 2001 LUX CAS 2:51,59 8./IV 362
31 2716 SCHETTGEN Anhil 2001 GER CAEG 2:54,68 8./II 350
32 2420 GHYSENS François 2000 LUX CSL 2:57,50 9./IV 338
33 3846 DEGIORGIS Gus 2000 GBR CSL 2:58,81 10./I 333
34 1161 SIEBENALER Cédric 2001 LUX CAD 3:03,71 10./IV 315
35 2073 RAMSEY Jaelyl 2001 GBR CSL 3:04,75 7./III 311
36 5007 PIRE Victor 2000 BBS 3:06,30 11./I 305
37 3864 BRANDENBURGER Pit 2001 LUX CAD 3:06,36 9./II 305

1625 NICOLAS Maxim 2001 LUX CAD n.a.
1251 MIOLA Konstantin 2001 GER CSL n.a.
3313 NEU Diego 2000 LUX FOLA n.a.
1680 SCHMIZ Ben 2000 LUX CAEG aufg.
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Challenge Tageblatt 1 Indoor ErgebnislisteCoque, am Sonntag, 11. Januar 2015

Poids, MM - Finale
Datum: 11.01.2015  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 40 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final

1 2398 MOLL Konstantin 2000 GER CAD 11,70 m 539
10,93 11,42 11,70

2 3602 DAMIT Lex 2000 LUX CAPA 11,22 m 520
11,22 10,97 x

3 1956 RUDAULT Loïc 2000 LUX CAEG 11,03 m 512
11,03 10,49 10,53

4 7932 OSAIGBOVO Eckahard 2000 NIG CAEG 10,87 m 505
10,34 x 10,87

5 1677 GODINHO FERREIRA Rafael 2001 LUX FOLA 9,77 m 459
9,57 9,77

6 1664 MICHEL Benjamin 2000 LUX CELTIC 9,70 m 456
9,05 9,70 9,19

7 3407 SCHMIZ Felix 2000 LUX CSL 9,18 m 433
8,56 9,12 9,18

8 1105 WARNIER Eric 2000 LUX CAB 9,13 m 431
8,96 9,13 -

9 3139 BIRCHEN Tom 2000 LUX CELTIC 8,36 m 396
7,70 7,23 8,36

10 3313 NEU Diego 2000 LUX FOLA 8,25 m 391
8,25 7,14 7,13

11 2511 BRUNETTI Luca 2001 LUX CAS 8,20 m 388
7,64 8,20 7,92

12 1004 SEPPÄNEN Antti 2000 FIN CAEG 8,03 m 380
6,55 8,03 7,13

13 2777 SCHERHAG Lorenzo 2001 FRA CSL 7,88 m 373
7,88 5,85

14 2284 FONZI Luca 2000 LUX CAS 7,59 m 359
6,22 6,82 7,59

15 1721 KRAAVI Taaniel 2000 EST CSL 7,50 m 355
7,19 6,31 7,50

16 3216 JENN Philippe 2000 LUX FOLA 7,46 m 353
7,02 7,46 7,02

17 1585 BRITTNER Ben 2000 LUX FOLA 7,43 m 351
6,91 6,96 7,43

18 3864 BRANDENBURGER Pit 2001 LUX CAD 7,43 m 351
x 6,16 7,43

19 1189 MULLER Louis 2000 LUX CSL 7,43 m 351
7,43 7,19

20 1680 SCHMIZ Ben 2000 LUX CAEG 7,38 m 349
7,38 6,24 x

21 2073 RAMSEY Jaelyl 2001 GBR CSL 7,37 m 348
6,62 7,37

22 1557 DEL ROSSO Yann 2001 LUX CAEG 7,29 m 344
7,29 6,91 7,26

23 1685 BRUTSAERT Pim 2001 BEL CAEG 7,26 m 343
7,26 6,91 6,69

24 1625 NICOLAS Maxim 2001 LUX CAD 6,75 m 317
x 6,65 6,75

25 2461 MANDERNACH Valentino 2001 LUX CAEG 6,71 m 314
6,59 6,71 6,69
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Challenge Tageblatt 1 Indoor ErgebnislisteCoque, am Sonntag, 11. Januar 2015

Poids, MM - Finale - Fortsetzung
Datum: 11.01.2015  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 40 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final - Fortsetzung

26 3631 FRIEDEN Pol 2001 LUX CAEG 6,71 m 314
6,71 6,64 6,66

27 3962 PESCH Travis 2001 LUX CAS 6,54 m 306
6,38 x 6,54

28 1311 SOUVIGNIER Gilles 2001 LUX CELTIC 6,45 m 301
6,31 5,28 6,45

29 3589 OPPERMANN Léon 2000 GER CSL 6,26 m 291
6,26 5,89

30 2420 GHYSENS François 2000 LUX CSL 6,02 m 277
6,02 6,00 5,93

31 5007 PIRE Victor 2000 BBS 5,64 m 256
5,59 5,21 5,64

32 2784 OCAKTAN Melik 2000 LUX CSL 5,60 m 254
5,33 5,60

33 1161 SIEBENALER Cédric 2001 LUX CAD 5,44 m 245
5,37 5,44 5,40

34 2143 BETZEN Luca 2001 LUX CSL 5,38 m 241
5,32 4,95 5,38

35 1868 WALD Mett 2001 LUX CELTIC 5,28 m 235
5,05 4,72 5,28

36 3995 WOHL Loic 2001 CAEG 5,24 m 233
x 5,24 x

37 3846 DEGIORGIS Gus 2000 GBR CSL 5,07 m 223
5,07 5,06

38 1082 KETTMANN Raphaël 2001 LUX CAB 4,78 m 205
4,64 4,78 4,74

39 2716 SCHETTGEN Anhil 2001 GER CAEG 4,76 m 204
4,76 4,63 4,52

2498 MINETTE Felix 2001 LUX CELTIC o.g.V.

- - -
1251 MIOLA Konstantin 2001 GER CSL n.a.

-
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Challenge Tageblatt 1 Indoor ErgebnislisteCoque, am Sonntag, 11. Januar 2015

Hauteur 1, ScM. 2002 - Finale
Datum: 11.01.2015  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 31

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

0,90 1,00 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55

Final

1 3547 JUNCKER Olivier 2002 LUX FOLA 1,40 m 427
O O O O O O XXO O XXX

2 3023 CLEES Arthur 2002 LUX FOLA 1,40 m 427
O O O O O XO XO XXX

3 1599 JACOBS Sven 2002 LUX CAD 1,35 m 401
O O O O O O O O XXX

4 1893 NOVAK Jon 2002 LUX CSL 1,35 m 401
O O O O O O O XXX

5 3818 HOFFMANN Max 2002 LUX FOLA 1,35 m 401
O O O O O O XO XXX

6 1596 FORSYTH Dillon 2002 IRL CSL 1,35 m 401
O O O O XO O O XXO XXX

7 2569 GAROFALO Luca 2002 LUX CAD 1,35 m 401
O O O O XXO XXO XXX

8 1019 PETERS Darius 2002 LUX FOLA 1,30 m 373
O O O O O O XO XXX

8 1144 BARATTE Vincent 2002 LUX CAS 1,30 m 373
O O O O XO XXX

10 1179 SCHOTT Tom 2002 LUX CAD 1,30 m 373
O O O O O O XO XXX

10 3598 WINANDY Jang 2002 LUX CELTIC 1,30 m 373
O O O O O O XO XXX

12 2666 REICHLING Dane 2002 LUX CAD 1,30 m 373
O O O O O O XXO XXX

12 7797 FRANCISCO GONCALVES Luis2002 POR CAEG 1,30 m 373
O O O O O O XXO XXX

14 2579 CIBANGO Bliss 2002 RDC CSL 1,25 m 346
O O O O O XXX

15 2872 SPINDELEGGER Patrick 2002 AUT CSL 1,25 m 346
O O O O XXO O XXX

16 5031 SCHILTZ Nathan 2002 ACD 1,25 m 346
O O O XO XO XXX

17 1467 HOSTERT Leo 2002 LUX CSL 1,25 m 346
O O O O XO XXO XXX

17 1604 BERNS David 2002 LUX CAD 1,25 m 346
O O O O XO XXO XXX
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Challenge Tageblatt 1 Indoor ErgebnislisteCoque, am Sonntag, 11. Januar 2015

Hauteur 1, ScM. 2002 - Finale - Fortsetzung
Datum: 11.01.2015  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 31

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

0,90 1,00 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55

Final - Fortsetzung

19 1738 LEGENTIL Benoît 2002 LUX CELTIC 1,20 m 318
O O XO O XO XXX

20 2421 BÄCKER Noah 2002 LUX CAD 1,20 m 318
O O O O XXO XXX

21 1119 FRLJAK Adin 2002 LUX CAPA 1,20 m 318
O O O XO XXO XXX

22 1412 MARINHO GONÇALVES José Di2002 POR FOLA 1,15 m 289
O O O O XXX

22 1185 KOHLRAUSCH Artur 2002 GER CSL 1,15 m 289
O O O O XXX

24 2216 WENNER Théo 2002 LUX CAD 1,15 m 289
O O XO O XXX

25 2653 KOCH Oliver 2002 LUX CAS 1,15 m 289
O O O XXO XXX

26 1432 BACKES Teague 2002 LUX FOLA 1,10 m 259
O O XO XXX

27 5618 WEIS Julien 2002 LUX FOLA 1,00 m 198
O O XXX

27 2715 SCHMIZ Lou 2002 LUX CAEG 1,00 m 198
O O XXX

29 1690 MARQUES PEREIRA Antonio M2002 POR FOLA 1,00 m 198
XO O XXX

30 3204 WEBER-FEILEN Jan 2002 GER CAEG 1,00 m 198
O XO XXX

31 7792 SIMON Félix 2002 LUX FOLA 0,90 m 134
O XXX
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Challenge Tageblatt 1 Indoor ErgebnislisteCoque, am Sonntag, 11. Januar 2015

Hauteur 2, ScM. 2003 - Finale
Datum: 11.01.2015  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 45

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

0,90 1,00 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50

Final

1 2228 FRIEDEN Marc 2003 LUX CAEG 1,35 m 401
O O O O O O O O XXX

2 1581 SCHMITZ Yan 2003 LUX FOLA 1,30 m 373
- - O O O O O XXX

3 1478 FREIBERG Noah 2003 LUX CAEG 1,30 m 373
- O O O XO XO O XXX

4 2303 REULAND Niels 2003 LUX CAEG 1,25 m 346
- O O O XO O XXX

5 2124 KEMP Noah 2003 LUX CAS 1,25 m 346
O O O O O O XXX

5 1942 CORDEWENER Max 2003 LUX CAEG 1,25 m 346
O O O O O O XXX

7 1984 DELGADO LIMA Jason 2003 LUX CAPA 1,25 m 346
- O O O O XO XXX

8 3312 SCHMIT Ben 2003 LUX CAS 1,25 m 346
O O O XXO O XXO XXX

9 1912 BRITTNER Charel 2003 LUX FOLA 1,25 m 346
- O O XXO XXO XXO XXX

10 3427 BELLUCCI Matteo 2003 FRA CAD 1,20 m 318
O O O XO O XXX

11 1541 HERARD Noah 2003 LUX CELTIC 1,20 m 318
O O O O O XXX

12 2122 BRAUSCH Michel 2003 LUX CSL 1,20 m 318
O O O O XO XXX

12 1654 LONGATTE Romain 2003 LUX CAD 1,20 m 318
O O O O XO XXX

12 3389 LIES Noah 2003 LUX CAD 1,20 m 318
O O O O XO XXX

15 2021 MEYSEMBOURG Frank 2003 LUX FOLA 1,20 m 318
O O O XXO XO XXX

16 1623 NICOLAS Tom 2003 LUX CAD 1,20 m 318
O O O O XXO XXX

17 2262 SCHMITZ Yuri 2003 LUX CELTIC 1,15 m 289
O O O O XXX

18 1494 BALLADON Yannis 2003 FRA CSL 1,15 m 289
O O O O XXX

Datenservice www.seltec.at
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Challenge Tageblatt 1 Indoor ErgebnislisteCoque, am Sonntag, 11. Januar 2015

Hauteur 2, ScM. 2003 - Finale - Fortsetzung
Datum: 11.01.2015  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 45

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

0,90 1,00 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50

Final - Fortsetzung

19 1735 WEBER Felix 2003 LUX CAEG 1,15 m 289
- O XO O XXX

20 1362 KOHNEN Devon 2003 LUX CAS 1,15 m 289
O O O XXO XXX

21 2841 DAMAN Lee 2003 LUX CAPA 1,15 m 289
O O XO XXO XXX

21 3519 BOULÈGUE Felix 2003 FRA CSL 1,15 m 289
O XO O XXO XXX

21 1352 DONETTI Lucas 2003 FRA CSL 1,15 m 289
O O XO XXO XXX

24 3852 RAUCHS Félix 2003 LUX FOLA 1,10 m 259
O O O XXX

25 1971 SCHMITZ Noé 2003 LUX CAS 1,10 m 259
XO XO O XXX

26 1663 TASCH Luca 2003 LUX CSL 1,10 m 259
O O O XXX

26 1151 LOESCH Victor 2003 LUX CSL 1,10 m 259
O O O XXX

28 2126 STRAUS Shawn 2003 LUX CAPA 1,10 m 259
XO XXO XO XXX

29 5015 D'HARCOUR Ben 2003 CAPA 1,10 m 259
O O XXO XXX

29 3708 TOCK Loris 2003 LUX CAPA 1,10 m 259
O O XXO XXX

29 1443 KOLTEN Philip 2003 LUX CSL 1,10 m 259
O O XXO XXX

32 3707 TOCK Eric 2003 LUX CAPA 1,00 m 198
O O XXX

32 3384 PERLIC Frank 2003 LUX CAD 1,00 m 198
O O XXX

32 3854 RAUCHS Nicolas 2003 LUX FOLA 1,00 m 198
O O XXX

32 2003 KLEPPER Tim 2003 LUX CAPA 1,00 m 198
O O XXX

32 1142 PASSERI Lou 2003 LUX FOLA 1,00 m 198
O O XXX

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.32 Lizenziert für F.L.A.
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Challenge Tageblatt 1 Indoor ErgebnislisteCoque, am Sonntag, 11. Januar 2015

Hauteur 2, ScM. 2003 - Finale - Fortsetzung
Datum: 11.01.2015  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 45

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

0,90 1,00 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50

Final - Fortsetzung

32 2755 BRANDAO Hugo 2003 LUX FOLA 1,00 m 198
O O XXX

32 2531 BACK Luca 2003 LUX FOLA 1,00 m 198
O O XXX

39 3328 ADOUTA VAZ Diogo 2003 POR CAPA 1,00 m 198
O XO XXX

40 5017 MATSCHKE Loic 2003 CAS 0,90 m 134
O XXX

40 3173 GERVASONI Théophile 2003 FRA CSL 0,90 m 134
O XXX

42 2139 VAVAKOS Stefanos 2003 LUX CSL 0,90 m 134
XO XXX

42 2276 STOJADINOVIC Diego 2003 LUX CAEG 0,90 m 134
XO XXX

42 1366 HUTMACHER Yann 2003 LUX CAD 0,90 m 134
XO XXX

1085 TAVARES DA CRUZ Stephane2003 POR CAS n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.32 Lizenziert für F.L.A.
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Challenge Tageblatt 1 Indoor ErgebnislisteCoque, am Sonntag, 11. Januar 2015

800m, ScM - Zeitläufe
Datum: 11.01.2015  Beginn: 16:40h

Anzahl der Teilnehmer: 81

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 1019 PETERS Darius 2002 LUX FOLA 2:37,50 1./V 427
2 2872 SPINDELEGGER Patrick 2002 AUT CSL 2:39,63 1./VI 417
3 5002 MOULIN Antonin 2002 BBS 2:39,66 1./I 417
4 1144 BARATTE Vincent 2002 LUX CAS 2:40,43 2./I 413
5 5639 VAN DE WOESTYNE Noah 2002 ACD 2:41,23 3./I 409
6 7797 FRANCISCO GONCALVES Luis2002 POR CAEG 2:41,73 1./VII 407
7 3852 RAUCHS Félix 2003 LUX FOLA 2:41,75 1./IV 406
8 2579 CIBANGO Bliss 2002 RDC CSL 2:42,58 4./I 403
9 2228 FRIEDEN Marc 2003 LUX CAEG 2:43,05 2./IV 400
10 1912 BRITTNER Charel 2003 LUX FOLA 2:43,48 5./I 398
11 1596 FORSYTH Dillon 2002 IRL CSL 2:44,01 1./II 396
12 2666 REICHLING Dane 2002 LUX CAD 2:44,06 3./IV 396
13 1735 WEBER Felix 2003 LUX CAEG 2:44,32 4./IV 394
14 1541 HERARD Noah 2003 LUX CELTIC 2:44,39 6./I 394
15 5031 SCHILTZ Nathan 2002 ACD 2:45,05 2./II 391
16 2124 KEMP Noah 2003 LUX CAS 2:45,61 5./IV 389
17 5106 SIMONS Nikolai 2003 TG Konz 2:48,75 3./II 375
18 2653 KOCH Oliver 2002 LUX CAS 2:49,50 2./VI 371
19 3519 BOULÈGUE Felix 2003 FRA CSL 2:49,98 2./VII 369
20 1604 BERNS David 2002 LUX CAD 2:50,06 4./II 369
21 1478 FREIBERG Noah 2003 LUX CAEG 2:50,07 5./II 369
22 2216 WENNER Théo 2002 LUX CAD 2:51,02 3./VII 365
23 2303 REULAND Niels 2003 LUX CAEG 2:51,08 7./I 365
24 2021 MEYSEMBOURG Frank 2003 LUX FOLA 2:51,53 6./II 363
25 3854 RAUCHS Nicolas 2003 LUX FOLA 2:51,54 3./VI 363
4 1654 LONGATTE Romain 2003 LUX CAD 2:51,54 4./VI 363
27 3312 SCHMIT Ben 2003 LUX CAS 2:51,73 2./V 362
28 1738 LEGENTIL Benoît 2002 LUX CELTIC 2:52,82 7./II 357
29 3427 BELLUCCI Matteo 2003 FRA CAD 2:52,95 1./III 357
30 3547 JUNCKER Olivier 2002 LUX FOLA 2:53,10 6./IV 356
31 1984 DELGADO LIMA Jason 2003 LUX CAPA 2:55,92 8./I 345
32 1623 NICOLAS Tom 2003 LUX CAD 2:55,96 9./I 344
33 3389 LIES Noah 2003 LUX CAD 2:56,54 10./I 342
34 2841 DAMAN Lee 2003 LUX CAPA 2:56,94 5./VI 341
35 1893 NOVAK Jon 2002 LUX CSL 2:57,41 7./IV 339
36 1151 LOESCH Victor 2003 LUX CSL 2:57,94 8./IV 337
37 3204 WEBER-FEILEN Jan 2002 GER CAEG 2:59,57 2./III 330
38 5041 KELLER Jan 2003 GER TG Konz 3:00,04 11./I 328
39 2715 SCHMIZ Lou 2002 LUX CAEG 3:00,20 12./I 328
40 2122 BRAUSCH Michel 2003 LUX CSL 3:00,97 8./II 325
41 2227 SACHSEN Tom 2002 LUX CELTIC 3:01,05 3./III 325
42 3023 CLEES Arthur 2002 LUX FOLA 3:01,43 6./VI 323
43 1179 SCHOTT Tom 2002 LUX CAD 3:03,68 7./VI 315
44 1663 TASCH Luca 2003 LUX CSL 3:05,01 4./VII 310
45 1467 HOSTERT Leo 2002 LUX CSL 3:05,35 3./V 309
46 1971 SCHMITZ Noé 2003 LUX CAS 3:07,93 9./II 299
47 2262 SCHMITZ Yuri 2003 LUX CELTIC 3:08,12 9./IV 299
48 1119 FRLJAK Adin 2002 LUX CAPA 3:08,28 4./III 298
49 1581 SCHMITZ Yan 2003 LUX FOLA 3:08,43 4./V 298
50 1352 DONETTI Lucas 2003 FRA CSL 3:08,60 10./IV 297
51 2569 GAROFALO Luca 2002 LUX CAD 3:09,37 5./V 294
52 3598 WINANDY Jang 2002 LUX CELTIC 3:09,72 6./V 293
53 2126 STRAUS Shawn 2003 LUX CAPA 3:09,83 10./II 293
54 5015 D'HARCOUR Ben 2003 CAPA 3:10,10 7./V 292
55 1599 JACOBS Sven 2002 LUX CAD 3:10,95 11./IV 289
56 2755 BRANDAO Hugo 2003 LUX FOLA 3:11,00 11./II 289
57 3818 HOFFMANN Max 2002 LUX FOLA 3:12,83 5./III 283
58 1412 MARINHO GONÇALVES José Di2002 POR FOLA 3:13,84 6./III 279
59 3708 TOCK Loris 2003 LUX CAPA 3:15,70 8./VI 273

Datenservice www.seltec.at
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Challenge Tageblatt 1 Indoor ErgebnislisteCoque, am Sonntag, 11. Januar 2015

800m, ScM - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 11.01.2015  Beginn: 16:40h

Anzahl der Teilnehmer: 81

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

60 3384 PERLIC Frank 2003 LUX CAD 3:16,01 5./VII 272
61 1185 KOHLRAUSCH Artur 2002 GER CSL 3:16,41 8./V 271
62 2421 BÄCKER Noah 2002 LUX CAD 3:17,46 6./VII 268
63 1142 PASSERI Lou 2003 LUX FOLA 3:18,35 12./II 265
64 2276 STOJADINOVIC Diego 2003 LUX CAEG 3:19,27 9./VI 262
65 1443 KOLTEN Philip 2003 LUX CSL 3:20,34 10./VI 259
66 1942 CORDEWENER Max 2003 LUX CAEG 3:20,51 9./V 258
67 1366 HUTMACHER Yann 2003 LUX CAD 3:21,69 7./III 254
68 3328 ADOUTA VAZ Diogo 2003 POR CAPA 3:22,49 11./VI 252
69 1432 BACKES Teague 2002 LUX FOLA 3:24,01 8./III 247
70 2531 BACK Luca 2003 LUX FOLA 3:25,32 9./III 243
71 1690 MARQUES PEREIRA Antonio M2002 POR FOLA 3:30,03 10./V 230
72 1362 KOHNEN Devon 2003 LUX CAS 3:32,55 11./V 223
73 3173 GERVASONI Théophile 2003 FRA CSL 3:33,33 7./VII 221
74 3707 TOCK Eric 2003 LUX CAPA 3:35,58 8./VII 215
75 2003 KLEPPER Tim 2003 LUX CAPA 3:42,32 12./IV 197
76 1494 BALLADON Yannis 2003 FRA CSL 3:49,28 10./III 180
77 5017 MATSCHKE Loic 2003 CAS 3:49,57 9./VII 180
78 2139 VAVAKOS Stefanos 2003 LUX CSL 3:55,88 11./III 165
79 5618 WEIS Julien 2002 LUX FOLA 4:00,81 10./VI 154
80 7792 SIMON Félix 2002 LUX FOLA 4:26,46 11./VI 105

1085 TAVARES DA CRUZ Stephane2003 POR CAS n.a.

60m, ScF - Zeitläufe
Datum: 11.01.2015  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 76

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 5023 SCHUMACHER Maren 2002 PST Trier 8,55 1./III 500
2 5024 REIHS Charlotte 2002 PST Trier 8,65 1./V 488
3 1981 MERSCH Cathy 2003 LUX CAPA 8,81 1./I 469
4 2113 THILLEN Cristina 2002 LUX CSL 8,82 1./VIII 468
5 2242 LESER Sophie 2002 GER CAD 8,84 1./VI 466
6 1188 WENSVEEN GROU Kiara 2003 NED CSL 8,90 2./I 459
7 5021 SCHÜßLER Jule 2002 PST Trier 8,96 3./I 452
8 2452 DALSTEIN Eléa 2003 FRA CAS 9,00 1./IV 448
9 1862 ASSEL Julie 2002 LUX FOLA 9,01 1./VII 447
10 1397 MARXEN Mara 2002 LUX CAEG 9,02 2./III 445
11 3016 BIRCHEN Catherine 2003 LUX CELTIC 9,06 2./VII 441
12 5030 BOSSELER Laura 2002 ACD 9,12 1./II 435
13 1922 BAUSTERT Nelly 2002 LUX CAS 9,13 4./I 434
14 2387 GENSON Julie 2003 LUX CSL 9,26 1./IX 420
15 1393 LAMBERT Carole 2002 LUX CELTIC 9,32 2./II 414
15 2697 TRITTA Aoife 2002 LUX CAB 9,32 2./IV 414
17 2620 LAMESCH Lili 2002 LUX CAD 9,34 2./VIII 412
18 2687 RAGOT Aurélie 2002 LUX CAEG 9,35 1./X 411
19 2644 DAMIT Marie 2003 LUX CAPA 9,37 3./III 409
20 1565 OMS Joanne 2003 LUX CAEG 9,40 3./IV 405

Datenservice www.seltec.at
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Challenge Tageblatt 1 Indoor ErgebnislisteCoque, am Sonntag, 11. Januar 2015

60m, ScF - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 11.01.2015  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 76

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

21 5025 FISCHER Anna 2002 PST Trier 9,41 2./VI 404
22 1458 LENSMENT Anna 2003 EST CSL 9,43 2./V 402
22 1419 ARENDT Fanny 2002 LUX FOLA 9,43 4./III 402
24 1422 ARENDT Noa 2002 LUX FOLA 9,44 3./V 401
25 1457 GOUILLART Sara 2002 FRA CSL 9,47 4./IV 398
25 2588 GHYSENS Camille 2002 BEL CSL 9,47 2./X 398
5 1966 COSTANTINI Jil 2002 LUX CAD 9,47 5./IV 398
28 1167 HEINEN Jenny 2002 LUX CAB 9,49 3./II 396
29 2367 WALD Célie 2003 LUX CELTIC 9,50 3./VI 395
30 5022 EWEN Chiara 2002 PST Trier 9,51 4./II 395
31 1829 DIOUF N'Deye Khary 2002 LUX CAB 9,59 5./III 387
32 2015 GOEDERT Sarah 2002 LUX CAS 9,63 6./III 383
33 1567 OMS Robine 2003 LUX CAEG 9,65 4./V 381
34 3964 HAVE Mara 2002 LUX CAEG 9,66 1./XI 380
34 2238 MALPAS Zoe 2003 GBR CSL 9,66 2./IX 380
34 3247 LASSINE Laure 2003 LUX CSL 9,66 3./X 380
37 1670 HERRERO GARCIA Carmen 2002 ESP CSL 9,67 3./VII 379
38 1765 MISCHEL Anna-Lena 2003 LUX CAEG 9,68 4./VII 378
39 2319 OCHS Charlotte 2003 LUX CELTIC 9,75 5./V 371
40 3085 SCHILTZ Anne-Catherine 2003 LUX CAEG 9,79 4./X 368
40 2052 TOKO JOSIAS Rosabelle 2002 FRA FOLA 9,79 2./XI 368
42 2038 LIETZ Nora 2003 LUX CAEG 9,83 3./IX 364
43 1640 LISÉ Fiona 2003 LUX CAD 9,87 7./III 360
44 1751 MERLI Nora 2003 LUX FOLA 9,88 4./VI 359
45 2335 VEYDER Claire 2002 LUX CAEG 9,89 4./IX 358
46 1359 VARELA CARREIRA Khalissa di2003 LUX CSL 9,91 5./II 357
46 3659 FEDERSPIEL Lynn 2002 LUX CAEG 9,91 5./X 357
48 1236 GRAF Sandy 2003 LUX FOLA 9,94 6./II 354
49 3433 KORTER Abby 2003 CSL 9,95 3./XI 353
49 5012 LESSYN Lea 2002 FOLA 9,95 5./VII 353
51 2772 EIDEN Liz 2002 LUX CAS 10,01 6./V 348
52 1138 WERSANT Colleen 2003 LUX CELTIC 10,05 5./I 344
52 3531 ZÜGEL Johanna 2003 GER CAS 10,05 5./VI 344
54 1736 HOSCH Kenya 2003 LUX CAEG 10,10 6./VI 340
7 1475 ZIMMER Auriane 2002 LUX CSL 10,10 7./VI 340
56 2667 CARR Rita 2002 SWE CSL 10,12 6./X 338
57 3342 LISIECKI Anna 2003 FRA FOLA 10,23 5./IX 329
58 2851 KRIER Joy 2002 LUX CAD 10,25 3./VIII 327
59 1810 BEWER Emma 2002 LUX CAEG 10,31 4./VIII 322
60 1449 LIENERS Dina-Alexandra 2003 LUX CELTIC 10,32 6./IV 321
60 1665 KRIEPS DUPONG Elisabeth 2002 LUX CSL 10,32 6./VII 321
62 1223 MEYERS Selina 2002 LUX CAEG 10,33 6./I 320
63 3181 COSTA PIMENTA Beatriz 2003 POR FOLA 10,34 6./IX 319
64 1772 WOODHAM Rebekka 2002 GBR CAEG 10,49 5./VIII 307
64 3953 BLATT Ella 2002 LUX CAEG 10,49 4./XI 307
66 1937 PURAYE Claire 2003 LUX CAEG 10,51 7./IX 305
67 1046 SCHARPING Elisa 2003 LUX FOLA 10,53 7./I 304
68 3825 LANGER Jil 2003 LUX CSL 10,55 5./XI 302
69 3557 OLIVEIRA DOMINGOS Mariana 2002 POR CAPA 10,69 7./IV 291
70 2542 COSTA PIMENTA Elisabete 2003 POR FOLA 10,74 6./VIII 287
71 2460 BUEKENS Lynn 2003 LUX CAD 10,83 7./VII 280
72 3060 WOLF Noémie 2003 LUX FOLA 11,00 7./VIII 268
73 3291 VAN OERS DE PREST Blandine2003 FRA CSL 11,10 6./XI 260

2027 ROSSI Michèle 2002 LUX CAD n.a.
3398 NEU Clara 2002 LUX FOLA n.a.
1431 SCHROEDER Zoé 2002 LUX CAD aufg.



Longueur  Zone, ScF. 2003 - Finale
Datum: 11.01.2015  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 34

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final

1 1981 MERSCH Cathy 2003 LUX CAPA 4,55 m 499
4,55 4,38 4,44

2 2387 GENSON Julie 2003 LUX CSL 4,14 m 452
4,06 4,14 x

3 1565 OMS Joanne 2003 LUX CAEG 4,13 m 451
3,98 4,11 4,13

4 2452 DALSTEIN Eléa 2003 FRA CAS 3,94 m 428
3,94 3,71 3,90

5 1458 LENSMENT Anna 2003 EST CSL 3,88 m 421
3,56 3,80 3,88

6 1188 WENSVEEN GROU Kiara 2003 NED CSL 3,85 m 417
3,85 3,65 3,75

7 2644 DAMIT Marie 2003 LUX CAPA 3,77 m 407
3,77 3,67 x

8 3016 BIRCHEN Catherine 2003 LUX CELTIC 3,72 m 401
3,30 3,72 x

9 3247 LASSINE Laure 2003 LUX CSL 3,70 m 399
3,70 3,46 3,66

10 2038 LIETZ Nora 2003 LUX CAEG 3,65 m 392
x 3,65 3,63

11 1567 OMS Robine 2003 LUX CAEG 3,62 m 389
3,62 x 3,60

12 2319 OCHS Charlotte 2003 LUX CELTIC 3,60 m 386
3,30 3,10 3,60

13 1138 WERSANT Colleen 2003 LUX CELTIC 3,57 m 382
3,34 3,41 3,57

14 1765 MISCHEL Anna-Lena 2003 LUX CAEG 3,56 m 381
3,20 3,56 3,36

15 3433 KORTER Abby 2003 CSL 3,56 m 381
3,26 2,85 3,56

16 3531 ZÜGEL Johanna 2003 GER CAS 3,54 m 378
3,45 3,54 x

17 2367 WALD Célie 2003 LUX CELTIC 3,52 m 376
x 3,52 3,33

18 1236 GRAF Sandy 2003 LUX FOLA 3,40 m 360
3,40 3,30 3,33

19 2238 MALPAS Zoe 2003 GBR CSL 3,36 m 355
3,36 3,22 3,13

20 1736 HOSCH Kenya 2003 LUX CAEG 3,25 m 340
x 3,25 3,23

21 1359 VARELA CARREIRA Khalissa di2003 LUX CSL 3,23 m 338
3,20 3,23 3,17

22 3342 LISIECKI Anna 2003 FRA FOLA 3,20 m 334
3,00 2,75 3,20

23 3085 SCHILTZ Anne-Catherine 2003 LUX CAEG 3,14 m 326
3,12 3,14 3,07

24 1046 SCHARPING Elisa 2003 LUX FOLA 3,12 m 323
3,00 3,12 x

25 3825 LANGER Jil 2003 LUX CSL 3,11 m 322
3,11 3,01 3,05

26 1751 MERLI Nora 2003 LUX FOLA 3,04 m 312
2,83 3,04 2,90

27 2460 BUEKENS Lynn 2003 LUX CAD 3,01 m 308
3,01 2,96 2,93

Datenservice www.seltec.at
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Challenge Tageblatt 1 Indoor ErgebnislisteCoque, am Sonntag, 11. Januar 2015

Longueur  Zone, ScF. 2003 - Finale - Fortsetzung
Datum: 11.01.2015  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 34

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final - Fortsetzung

28 1449 LIENERS Dina-Alexandra 2003 LUX CELTIC 2,92 m 295
2,92 2,85 2,84

29 3060 WOLF Noémie 2003 LUX FOLA 2,88 m 290
2,88 2,78 2,61

30 1640 LISÉ Fiona 2003 LUX CAD 2,86 m 287
2,86 2,73 2,78

31 1937 PURAYE Claire 2003 LUX CAEG 2,85 m 285
x 2,85 2,70

32 2542 COSTA PIMENTA Elisabete 2003 POR FOLA 2,82 m 281
2,73 2,82 2,67

33 3181 COSTA PIMENTA Beatriz 2003 POR FOLA 2,78 m 275
2,60 2,78 2,75

34 3291 VAN OERS DE PREST Blandine2003 FRA CSL 2,33 m 208
x 2,33 2,28

Longueur  Zone, ScF. 2002 - Finale
Datum: 11.01.2015  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 41

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final

1 5024 REIHS Charlotte 2002 PST Trier 4,61 m 506
4,55 4,61 4,60

2 2113 THILLEN Cristina 2002 LUX CSL 4,55 m 499
4,28 4,41 4,55

3 1393 LAMBERT Carole 2002 LUX CELTIC 4,46 m 489
4,46 3,55 3,60

4 2242 LESER Sophie 2002 GER CAD 4,43 m 486
4,12 4,43 4,23

5 1862 ASSEL Julie 2002 LUX FOLA 4,26 m 466
4,26 4,18 4,15

6 2687 RAGOT Aurélie 2002 LUX CAEG 4,25 m 465
3,98 4,25 4,00

7 2620 LAMESCH Lili 2002 LUX CAD 4,15 m 453
4,15 x x

8 5023 SCHUMACHER Maren 2002 PST Trier 4,12 m 450
4,12 3,57 4,12

9 2697 TRITTA Aoife 2002 LUX CAB 4,11 m 448
4,11 x x

10 1397 MARXEN Mara 2002 LUX CAEG 4,07 m 444
4,07 3,71 3,88

11 1922 BAUSTERT Nelly 2002 LUX CAS 4,02 m 438
4,02 3,95 3,80

12 5021 SCHÜßLER Jule 2002 PST Trier 4,02 m 438
3,66 3,55 4,02

Datenservice www.seltec.at
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Challenge Tageblatt 1 Indoor ErgebnislisteCoque, am Sonntag, 11. Januar 2015

Longueur  Zone, ScF. 2002 - Finale - Fortsetzung
Datum: 11.01.2015  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 41

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final - Fortsetzung

13 2015 GOEDERT Sarah 2002 LUX CAS 4,00 m 435
4,00 3,95 3,98

14 5022 EWEN Chiara 2002 PST Trier 3,98 m 433
3,75 3,75 3,98

15 5025 FISCHER Anna 2002 PST Trier 3,97 m 432
3,97 3,91 3,95

16 1457 GOUILLART Sara 2002 FRA CSL 3,82 m 413
3,80 3,80 3,82

17 5030 BOSSELER Laura 2002 ACD 3,82 m 413
3,74 3,82 3,54

18 1167 HEINEN Jenny 2002 LUX CAB 3,78 m 409
3,71 3,78 3,56

19 2772 EIDEN Liz 2002 LUX CAS 3,70 m 399
3,61 3,66 3,70

20 1966 COSTANTINI Jil 2002 LUX CAD 3,68 m 396
3,68 x x

21 2588 GHYSENS Camille 2002 BEL CSL 3,62 m 389
3,62 3,60 x

22 3659 FEDERSPIEL Lynn 2002 LUX CAEG 3,62 m 389
3,62 3,58 3,50

23 2667 CARR Rita 2002 SWE CSL 3,60 m 386
3,10 3,60 x

24 3964 HAVE Mara 2002 LUX CAEG 3,60 m 386
x 3,60 -

25 1422 ARENDT Noa 2002 LUX FOLA 3,56 m 381
3,50 3,56 3,45

26 1665 KRIEPS DUPONG Elisabeth 2002 LUX CSL 3,52 m 376
3,40 3,31 3,52

27 2335 VEYDER Claire 2002 LUX CAEG 3,48 m 371
3,48 3,09 3,42

28 1419 ARENDT Fanny 2002 LUX FOLA 3,48 m 371
3,48 3,26 3,35

29 1829 DIOUF N'Deye Khary 2002 LUX CAB 3,45 m 367
3,38 3,45 3,13

30 1772 WOODHAM Rebekka 2002 GBR CAEG 3,40 m 360
3,40 3,22 3,23

31 2851 KRIER Joy 2002 LUX CAD 3,28 m 344
3,28 3,27 2,80

32 3953 BLATT Ella 2002 LUX CAEG 3,23 m 338
3,23 3,15 3,20

33 1810 BEWER Emma 2002 LUX CAEG 3,22 m 336
3,22 x x

34 3557 OLIVEIRA DOMINGOS Mariana 2002 POR CAPA 3,13 m 324
3,05 3,13 2,95

35 1431 SCHROEDER Zoé 2002 LUX CAD 3,12 m 323
3,12 2,95 2,95

36 1223 MEYERS Selina 2002 LUX CAEG 3,02 m 309
3,02 2,95 3,02

37 1475 ZIMMER Auriane 2002 LUX CSL 2,78 m 275
2,70 2,78 x
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Challenge Tageblatt 1 Indoor ErgebnislisteCoque, am Sonntag, 11. Januar 2015

Longueur  Zone, ScF. 2002 - Finale - Fortsetzung
Datum: 11.01.2015  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 41

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final - Fortsetzung

3398 NEU Clara 2002 LUX FOLA n.a.
-

1670 HERRERO GARCIA Carmen 2002 ESP CSL n.a.

2052 TOKO JOSIAS Rosabelle 2002 FRA FOLA n.a.

2027 ROSSI Michèle 2002 LUX CAD n.a.

50m, DF - Zeitläufe
Datum: 11.01.2015  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 67

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 5026 EWEN Mariella 2004 PST Trier 7,98 1./III 396
2 3747 RAMOS Iris 2004 POR CELTIC 7,99 1./VII 395
3 1933 KOEUNE THILTGES Sarah 2005 LUX CAEG 8,07 1./VI 386
4 5027 BOSSELER Clara 2004 ACD 8,10 1./II 382
5 2807 BECHET Dana 2004 LUX CELTIC 8,13 1./IV 379
6 7934 RAACH Charlie 2004 LUX CAB 8,16 2./VII 375
7 2650 SIMON Anna 2004 LUX FOLA 8,17 1./VIII 374
8 3909 MULLER Béryl 2004 LUX CAS 8,19 1./V 372
9 3835 KUTTEN Caroline 2004 LUX CAD 8,20 2./V 371
10 3423 VAN DEN BOSSCHE Lou 2004 BEL CAPA 8,23 2./III 367
11 5000 LEPERE Lola 2005 BBS 8,25 2./II 365
12 5029 GEOFFROY Maelle 2005 ACD 8,29 3./V 361
13 2169 KETTMANN Milia 2005 LUX FOLA 8,30 2./VI 360
14 1269 SPAGNOLI Marina 2005 LUX CAS 8,32 1./I 357
15 3647 SCHERSCHEL Anne 2004 LUX CAB 8,34 3./VI 355
16 1552 MOENS Clarisse 2004 BEL CSL 8,47 2./I 341
16 3696 LANGER Noa 2005 LUX CSL 8,47 1./X 341
18 2535 FOILLARD Héloise 2005 CSL 8,48 3./VII 340
19 2805 GODINHO FERREIRA Daniela2005 LUX FOLA 8,49 2./VIII 339
20 1224 CLEMEN Lena 2004 LUX CAEG 8,51 3./II 337
21 1747 FABER Anna 2004 LUX CSL 8,53 3./III 335
22 3161 BECKER Lena 2004 LUX CAD 8,56 3./I 332
23 5028 GILLET Luna 2005 ACD 8,58 2./IV 330
23 5040 BÄUMER Sophie 2004 CAEG 8,58 1./IX 330
25 2862 HECKEMANNS Lara 2004 LUX CELTIC 8,59 4./V 329
26 1052 LOESCH Leni 2004 LUX FOLA 8,60 4./I 328
27 2266 PENNING Yana 2004 LUX FOLA 8,61 4./VI 327
28 1437 HEMMER Laurie 2004 LUX CAB 8,65 5./I 323
29 1536 KRAEMER Marie 2004 LUX CELTIC 8,66 6./I 322
30 3580 PETERS Emilie 2004 LUX CAEG 8,67 3./VIII 321
31 3816 VILLWOCK Zara 2005 GER FOLA 8,70 2./IX 318
32 1884 BALIN Laure 2004 FRA CSL 8,71 3./IV 317
33 3345 VAVAKOU Sofia 2005 LUX CSL 8,72 2./X 316
34 1389 WEBER Julie 2005 LUX CAEG 8,75 4./II 313
35 3456 BARTHELS Layla 2004 LUX CAS 8,76 4./III 312
36 5104 SCHMIDT Llian 2004 TG Konz 8,80 5./III 308
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Challenge Tageblatt 1 Indoor ErgebnislisteCoque, am Sonntag, 11. Januar 2015

50m, DF - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 11.01.2015  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 67

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

37 5102 NEUREUTHER Liv 2004 TG Konz 8,85 7./I 303
38 3224 PRALONG Inès 2004 FRA CSL 8,91 3./IX 297
39 1715 BANDADAS LEITÃO Fabiana 2004 POR CAPA 8,92 5./II 296
40 1611 SCHMIT Enya 2005 LUX CAEG 8,97 4./IV 291
41 5010 DELRIEU Clémence 2004 CSL 9,06 3./X 283
42 5013 HOSCH Youna 2005 CAEG 9,13 4./VIII 277
43 1556 RODRIGUES TIMMER Alessia2004 LUX CELTIC 9,22 6./III 268
44 3309 HIM Julia 2005 LUX CAD 9,24 6./II 267
45 7787 van OERS de PREST Clarisse2005 CSL 9,26 4./X 265
46 3716 WALD Fabie 2005 LUX CELTIC 9,31 5./VI 260
47 1125 KOHNER Lena 2005 LUX FOLA 9,35 7./III 257
48 2540 EWERT Sina 2005 LUX CAB 9,36 5./V 256
49 1741 RIES Noémie 2004 LUX CAEG 9,41 6./V 252
50 3311 SCHROEDER Amélie 2004 LUX CAD 9,54 5./IV 241
51 1512 KETTMANN Sophie 2005 LUX CAB 9,59 7./II 237
52 2812 DUMONT Eva 2005 LUX CSL 9,63 5./VIII 233
53 2610 DOS SANTOS Yara 2005 LUX FOLA 9,70 4./VII 228
54 1954 POORTERS Claire 2004 LUX CAEG 9,75 5./VII 224
55 7720 URWALD Marie 2005 LUX CAEG 9,80 5./X 220
55 3744 JACMAIN Marie-Lou 2004 LUX CELTIC 9,80 6./VII 220
57 2585 HOWARTH Hudson 2004 GBR CSL 9,83 6./VIII 217
58 3610 MIRANDA TOMASIO Chiara 2004 LUX CAS 9,89 6./IV 213
59 3517 GRINAN CORREIA Isabel 2004 LUX FOLA 9,98 4./IX 206
60 2798 PIVIDOR Lara 2005 LUX CAEG 10,00 7./VIII 204
61 1947 SCHMITT Marie 2005 LUX CAEG 10,09 7./VII 198
62 2445 GOUILLARD Ivana 2005 CSL 10,12 6./VI 195
63 7799 MARX Tessy 2005 LUX CAEG 10,16 6./X 192
64 3250 TAVOILLOT Garance 2005 FRA CSL 10,32 5./IX 181
65 1802 QUINTUS Shona 2005 LUX CAB 10,80 7./IV 148

2450 HOFFMANN Tatiana 2005 LUX CSL n.a.
1237 FRATONI Sharon 2005 LUX FOLA n.a.
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Challenge Tageblatt 1 Indoor ErgebnislisteCoque, am Sonntag, 11. Januar 2015

Longueur Zone, DF 2004 - Finale
Datum: 11.01.2015  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 36

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final

1 7934 RAACH Charlie 2004 LUX CAB 4,00 m 435
3,77 4,00 3,90

2 2650 SIMON Anna 2004 LUX FOLA 3,95 m 429
3,93 3,95 3,74

3 2807 BECHET Dana 2004 LUX CELTIC 3,72 m 401
3,70 3,72 3,66

4 3747 RAMOS Iris 2004 POR CELTIC 3,65 m 392
3,60 3,62 3,65

5 5026 EWEN Mariella 2004 PST Trier 3,63 m 390
3,61 3,63 3,30

6 2266 PENNING Yana 2004 LUX FOLA 3,57 m 382
3,57 3,42 3,50

7 3647 SCHERSCHEL Anne 2004 LUX CAB 3,55 m 380
3,55 3,47 3,50

8 1437 HEMMER Laurie 2004 LUX CAB 3,53 m 377
3,53 3,45 3,31

9 3835 KUTTEN Caroline 2004 LUX CAD 3,52 m 376
3,23 3,42 3,52

10 2862 HECKEMANNS Lara 2004 LUX CELTIC 3,48 m 371
3,48 3,20 3,17

11 5040 BÄUMER Sophie 2004 CAEG 3,45 m 367
3,45 3,36 3,25

12 1052 LOESCH Leni 2004 LUX FOLA 3,45 m 367
3,22 3,45 x

13 5102 NEUREUTHER Liv 2004 TG Konz 3,43 m 364
3,43 3,43 3,26

14 5027 BOSSELER Clara 2004 ACD 3,40 m 360
3,40 3,36 3,40

15 5104 SCHMIDT Llian 2004 TG Konz 3,40 m 360
3,40 3,21 3,25

16 3909 MULLER Béryl 2004 LUX CAS 3,36 m 355
3,30 3,32 3,36

17 1747 FABER Anna 2004 LUX CSL 3,33 m 351
3,33 3,28 3,23

18 3161 BECKER Lena 2004 LUX CAD 3,33 m 351
3,33 x x

19 3423 VAN DEN BOSSCHE Lou 2004 BEL CAPA 3,25 m 340
3,25 3,22 x

20 1552 MOENS Clarisse 2004 BEL CSL 3,25 m 340
3,11 3,25 3,15

21 3224 PRALONG Inès 2004 FRA CSL 3,16 m 328
3,16 2,78 3,12

22 1224 CLEMEN Lena 2004 LUX CAEG 3,13 m 324
3,13 3,04 2,90

23 1536 KRAEMER Marie 2004 LUX CELTIC 3,12 m 323
3,02 2,97 3,12

24 3580 PETERS Emilie 2004 LUX CAEG 3,08 m 318
2,90 3,00 3,08

25 1556 RODRIGUES TIMMER Alessia2004 LUX CELTIC 3,05 m 313
3,05 3,03 3,05

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.32 Lizenziert für F.L.A.



Gedruckt am 11.01.2015 um 19:45 Seite 21

Challenge Tageblatt 1 Indoor ErgebnislisteCoque, am Sonntag, 11. Januar 2015

Longueur Zone, DF 2004 - Finale - Fortsetzung
Datum: 11.01.2015  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 36

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final - Fortsetzung

26 1715 BANDADAS LEITÃO Fabiana 2004 POR CAPA 2,96 m 301
2,24 2,96 2,68

27 3456 BARTHELS Layla 2004 LUX CAS 2,95 m 300
2,94 2,78 2,95

28 1741 RIES Noémie 2004 LUX CAEG 2,94 m 298
2,70 2,73 2,94

29 3610 MIRANDA TOMASIO Chiara 2004 LUX CAS 2,86 m 287
2,86 2,75 2,70

30 1954 POORTERS Claire 2004 LUX CAEG 2,86 m 287
2,86 2,60 2,46

31 3744 JACMAIN Marie-Lou 2004 LUX CELTIC 2,80 m 278
2,45 2,72 2,80

32 5010 DELRIEU Clémence 2004 CSL 2,62 m 252
2,62 2,50 2,16

33 3311 SCHROEDER Amélie 2004 LUX CAD 2,55 m 242
2,41 2,37 2,55

34 1884 BALIN Laure 2004 FRA CSL 2,50 m 234
2,21 2,50 2,40

35 2585 HOWARTH Hudson 2004 GBR CSL 2,43 m 223
2,43 2,42 2,22

36 3517 GRINAN CORREIA Isabel 2004 LUX FOLA 2,28 m 200
2,28 2,15 2,22

Longueur Zone, DF 2005 - Finale
Datum: 11.01.2015  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 31

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final

1 3345 VAVAKOU Sofia 2005 LUX CSL 3,75 m 405
3,75 2,63 3,15

2 1933 KOEUNE THILTGES Sarah 2005 LUX CAEG 3,50 m 373
3,50 x 3,45

3 5000 LEPERE Lola 2005 BBS 3,50 m 373
3,42 3,50 3,38

4 3816 VILLWOCK Zara 2005 GER FOLA 3,43 m 364
3,40 3,43 3,37

5 2535 FOILLARD Héloise 2005 CSL 3,35 m 354
3,35 3,30 3,05

6 5029 GEOFFROY Maelle 2005 ACD 3,35 m 354
3,35 3,20 3,12

7 3696 LANGER Noa 2005 LUX CSL 3,30 m 347
3,30 3,15 2,60

8 1269 SPAGNOLI Marina 2005 LUX CAS 3,16 m 328
3,16 2,93 3,01
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Challenge Tageblatt 1 Indoor ErgebnislisteCoque, am Sonntag, 11. Januar 2015

Longueur Zone, DF 2005 - Finale - Fortsetzung
Datum: 11.01.2015  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 31

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final - Fortsetzung

9 2805 GODINHO FERREIRA Daniela2005 LUX FOLA 3,12 m 323
3,11 3,12 2,60

10 3309 HIM Julia 2005 LUX CAD 3,08 m 318
3,08 2,94 2,92

11 5028 GILLET Luna 2005 ACD 3,03 m 311
x 2,97 3,03

12 7787 van OERS de PREST Clarisse2005 CSL 3,03 m 311
2,70 2,80 3,03

13 3716 WALD Fabie 2005 LUX CELTIC 2,88 m 290
2,60 2,48 2,88

14 2812 DUMONT Eva 2005 LUX CSL 2,80 m 278
2,80 2,78 2,75

15 5013 HOSCH Youna 2005 CAEG 2,78 m 275
2,68 2,75 2,78

16 2169 KETTMANN Milia 2005 LUX FOLA 2,77 m 274
2,70 2,65 2,77

17 1125 KOHNER Lena 2005 LUX FOLA 2,68 m 261
2,68 2,20 x

18 1512 KETTMANN Sophie 2005 LUX CAB 2,65 m 256
2,42 2,65 2,48

19 2540 EWERT Sina 2005 LUX CAB 2,63 m 253
2,63 x 2,62

20 2610 DOS SANTOS Yara 2005 LUX FOLA 2,62 m 252
x 2,62 x

21 7720 URWALD Marie 2005 LUX CAEG 2,60 m 249
2,40 2,45 2,60

22 1611 SCHMIT Enya 2005 LUX CAEG 2,58 m 246
2,58 x 2,35

23 2445 GOUILLARD Ivana 2005 CSL 2,43 m 223
x 2,43 2,38

24 1389 WEBER Julie 2005 LUX CAEG 2,36 m 212
2,24 2,36 2,33

25 2798 PIVIDOR Lara 2005 LUX CAEG 2,30 m 203
1,96 x 2,30

26 1947 SCHMITT Marie 2005 LUX CAEG 2,08 m 167
2,05 2,08 2,05

27 3250 TAVOILLOT Garance 2005 FRA CSL 1,98 m 150
1,85 1,93 1,98

28 1802 QUINTUS Shona 2005 LUX CAB 1,98 m 150
1,98 1,55 1,76

29 7799 MARX Tessy 2005 LUX CAEG 1,90 m 136
1,85 1,90 1,85

1237 FRATONI Sharon 2005 LUX FOLA n.a.
-

2450 HOFFMANN Tatiana 2005 LUX CSL n.a.
-
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Challenge Tageblatt 1 Indoor ErgebnislisteCoque, am Sonntag, 11. Januar 2015

800m, DM - Zeitläufe
Datum: 11.01.2015  Beginn: 17:40h

Anzahl der Teilnehmer: 68

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 1897 HENZ Vivien 2004 FRA CSL 2:45,79 1./VI 388
2 5107 SIMONS Johann 2004 TG Konz 2:47,08 1./I 382
3 5037 SOLBREUX Thibaud 2004 CABW 2:47,67 2./I 379
4 1246 ANTAR Luka 2004 LUX FOLA 2:51,66 1./III 362
5 3371 de CALBIAC Paul 2004 FRA CSL 2:52,39 2./III 359
6 1267 SCHROEDER Cameron 2005 LUX CAS 2:52,51 3./III 359
7 5032 BOSSELER Simon 2004 ACD 2:54,30 3./I 351
8 5599 HOWARTH Frobisher 2004 GBR CSL 2:55,76 1./V 345
9 2599 WILMES Mil 2004 LUX CAS 2:56,84 2./V 341
10 2614 RECKINGER Tom 2004 LUX FOLA 2:58,24 4./I 335
11 3400 BOURSCHEID Yann 2004 LUX CAB 2:59,61 1./II 330
12 1330 FRIEDRICH Yanis 2004 LUX CSL 3:00,34 4./III 327
13 1628 SCHULZE Tobias 2004 FRA CSL 3:00,43 1./IV 327
14 1482 KLÜCKERS Gaspar 2004 LUX CAEG 3:01,93 5./III 321
15 2752 STEIMES Ben 2004 LUX CAD 3:02,01 3./V 321
16 1202 OCAKTAN Semih 2005 LUX CSL 3:03,28 2./II 316
17 1385 HOFFMANN Joshua 2004 LUX FOLA 3:03,84 3./II 314
18 1763 SPODEN Melvin 2004 LUX CAD 3:04,22 2./IV 313
19 1575 KOWALYSZYN Mika 2004 LUX CAEG 3:04,82 4./II 311
20 3923 KREMER Lou 2004 LUX CAEG 3:05,93 4./V 307
21 1854 DEFAUT Jules 2005 FRA CSL 3:06,34 3./IV 305
22 1324 POTH Luca 2004 LUX CAS 3:07,02 6./III 303
23 5001 SERRA Romain 2005 BBS 3:07,33 5./I 302
24 2230 FRIEDERICH David 2005 LUX CSL 3:07,73 2./VI 300
25 1370 LANNERS Nicolas 2004 LUX CSL 3:07,81 7./III 300
26 1671 WENSVEEN GROU Kian 2005 NED CSL 3:07,82 5./V 300
27 1689 SCHMIT Jo 2004 LUX CAB 3:08,69 5./II 297
28 3408 PESCH Jak 2004 LUX CAB 3:09,09 8./III 295
29 1372 NIEUWENHUIS Piet 2004 LUX CAS 3:09,18 6./I 295
30 1334 VOGLER Raphael 2005 GER CSL 3:09,76 3./VI 293
31 3496 MALPAS Aidan 2005 CSL 3:09,85 4./IV 293
32 2754 SCHMIT Max 2004 LUX FOLA 3:12,27 6./II 285
33 2760 MENTGEN Kris 2005 LUX CAEG 3:12,43 6./V 284
34 3492 BARBERIS Gaspare 2005 FRA CSL 3:13,33 4./VI 281
35 1683 KNEBLER Finn 2005 LUX CAB 3:14,67 5./IV 277
36 2522 ANTONY Noah 2004 LUX CAS 3:16,76 6./IV 270
37 1136 QUINTUS Kilian 2004 LUX CAB 3:16,89 7./I 269
38 3548 BRAOJOS Luca 2004 LUX FOLA 3:17,73 7./V 267
39 1068 HOSCHEID Philippe 2005 LUX CAPA 3:18,12 8./I 265
40 1550 FLIES Jo 2005 LUX CSL 3:18,33 7./IV 265
41 3740 OLY David 2004 LUX CSL 3:18,81 5./VI 263
42 1798 GRAFFÉ Bob 2005 LUX CAEG 3:19,03 8./IV 263
43 3921 SCHETTGEN Edmond dit Samm2005 GER CAEG 3:21,26 6./VI 256
44 3298 KRECKÉ Finn 2004 LUX CAD 3:22,38 7./VI 252
45 2081 SANTIN Fabrizio 2004 LUX CSL 3:22,68 7./II 251
46 3494 BROCKHOFF Tim 2004 CSL 3:23,42 8./VI 249
47 1861 MACAIGNE Paul 2004 LUX CSL 3:23,78 8./V 248
48 2135 MERGEN Noah 2004 LUX CAD 3:24,96 9./IV 245
49 2785 FOLEY Ronan 2005 IRL CAEG 3:25,62 9./I 243
50 1194 GAROFALO Gino 2005 LUX CAD 3:26,21 8./II 241
51 2086 HANSEN Philip 2004 LUX CSL 3:26,39 9./III 240
52 5625 DUPONT Yan 2005 LUX CAB 3:27,44 9./V 237
53 5631 DA COSTA Olivier 2004 LUX CAS 3:27,65 10./V 237
54 3970 WALIGORA Franciszek 2005 POL CSL 3:29,97 10./I 230
11 3289 POLA Fabrice 2004 LUX CAD 3:29,97 11./I 230
56 1430 GASIAUX Félix 2004 LUX CAD 3:30,29 10./III 229
57 1608 BERNS Yannick 2005 LUX CAD 3:38,17 9./II 208
58 1770 WEISER Patrick 2004 LUX CAD 3:39,03 9./VI 206
59 5611 BEYAERT Nathan 2005 LUX FOLA 3:39,12 10./VI 205
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Challenge Tageblatt 1 Indoor ErgebnislisteCoque, am Sonntag, 11. Januar 2015

800m, DM - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 11.01.2015  Beginn: 17:40h

Anzahl der Teilnehmer: 68

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

60 2168 VERCAUTEREN Mathieu 2005 BEL CAD 3:42,72 11./V 196
61 3438 DAUCH Raphaël 2005 FRA CSL 3:55,04 10./II 167
62 1239 FRATONI Keanu 2004 LUX FOLA 3:55,98 11./III 165
63 1062 KRIEPS DUPONG Leonard 2005 LUX CSL 3:57,83 11./II 161
64 5016 JAFFAR Nohlan 2005 CAS 4:02,15 11./VI 151

1587 JAERLING Felix 2005 LUX CAS n.a.
1627 ARIETE Luca 2004 LUX CAD n.a.
1318 GRASA VAZQUEZ Pablo 2005 ESP CSL n.a.
3295 GRASA VAZQUEZ Hugo 2005 ESP CSL n.a.

Hauteur  1, DM 2004 - Finale
Datum: 11.01.2015  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 38

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

0,80 0,90 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,32 1,35 1,40

Final

1 3371 de CALBIAC Paul 2004 FRA CSL 1,30 m 373
O O O O XO O O XO XXX

2 5599 HOWARTH Frobisher 2004 GBR CSL 1,25 m 346
O O O O O O XO XO XXX

3 1897 HENZ Vivien 2004 FRA CSL 1,25 m 346
- O O O XO O O XXO XXX

4 2754 SCHMIT Max 2004 LUX FOLA 1,20 m 318
- O O O XO XO O XXX

5 2752 STEIMES Ben 2004 LUX CAD 1,20 m 318
O O O O O XO O XXX

6 1628 SCHULZE Tobias 2004 FRA CSL 1,15 m 289
O O O O O O XXX

7 3923 KREMER Lou 2004 LUX CAEG 1,15 m 289
- O O O O XO XXX

8 3740 OLY David 2004 LUX CSL 1,15 m 289
O O O O O XXO XXX

9 3548 BRAOJOS Luca 2004 LUX FOLA 1,15 m 289
O O O XO XXO XXX

10 3400 BOURSCHEID Yann 2004 LUX CAB 1,10 m 259
- O O O O XXX

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.32 Lizenziert für F.L.A.



Gedruckt am 11.01.2015 um 19:45 Seite 25

Challenge Tageblatt 1 Indoor ErgebnislisteCoque, am Sonntag, 11. Januar 2015

Hauteur  1, DM 2004 - Finale - Fortsetzung
Datum: 11.01.2015  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 38

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

0,80 0,90 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,32 1,35 1,40

Final - Fortsetzung

10 5032 BOSSELER Simon 2004 ACD 1,10 m 259
- O O O O XXX

12 1763 SPODEN Melvin 2004 LUX CAD 1,10 m 259
O O O O O XXX

12 1482 KLÜCKERS Gaspar 2004 LUX CAEG 1,10 m 259
- O XXO XO O XXX

14 1385 HOFFMANN Joshua 2004 LUX FOLA 1,10 m 259
O O XXO XXO O XXX

15 1575 KOWALYSZYN Mika 2004 LUX CAEG 1,10 m 259
O O O O XO XXX

16 2599 WILMES Mil 2004 LUX CAS 1,10 m 259
O O O XO XO XXX

17 1770 WEISER Patrick 2004 LUX CAD 1,10 m 259
O O O O XXO XXX

18 1246 ANTAR Luka 2004 LUX FOLA 1,05 m 229
O O O O XXX

19 5631 DA COSTA Olivier 2004 LUX CAS 1,05 m 229
O O XXO XXO XXX

20 1861 MACAIGNE Paul 2004 LUX CSL 1,05 m 229
XO O XO XXO XXX

21 3408 PESCH Jak 2004 LUX CAB 1,00 m 198
O O O XXX

22 1136 QUINTUS Kilian 2004 LUX CAB 1,00 m 198
O XO O XXX

23 1324 POTH Luca 2004 LUX CAS 1,00 m 198
O O O XXX

24 3298 KRECKÉ Finn 2004 LUX CAD 1,00 m 198
O O XXO XXX

25 3289 POLA Fabrice 2004 LUX CAD 0,90 m 134
O O XXX

26 1627 ARIETE Luca 2004 LUX CAD 0,90 m 134
O O XXX

26 1330 FRIEDRICH Yanis 2004 LUX CSL 0,90 m 134
O O XXX

26 1239 FRATONI Keanu 2004 LUX FOLA 0,90 m 134
O O XXX
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Challenge Tageblatt 1 Indoor ErgebnislisteCoque, am Sonntag, 11. Januar 2015

Hauteur  1, DM 2004 - Finale - Fortsetzung
Datum: 11.01.2015  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 38

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

0,80 0,90 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,32 1,35 1,40

Final - Fortsetzung

29 2086 HANSEN Philip 2004 LUX CSL 0,90 m 134
O XO XXX

30 2081 SANTIN Fabrizio 2004 LUX CSL 0,90 m 134
O XO XXX

30 2135 MERGEN Noah 2004 LUX CAD 0,90 m 134
O XO XXX

30 1689 SCHMIT Jo 2004 LUX CAB 0,90 m 134
O XO XXX

33 2614 RECKINGER Tom 2004 LUX FOLA 0,90 m 134
XO XO XXX

34 3494 BROCKHOFF Tim 2004 CSL 0,90 m 134
- XXO XXX

35 1370 LANNERS Nicolas 2004 LUX CSL 0,90 m 134
O XXO XXX

35 1430 GASIAUX Félix 2004 LUX CAD 0,90 m 134
O XXO XXX

37 1372 NIEUWENHUIS Piet 2004 LUX CAS 0,80 m 66
O XXX

38 2522 ANTONY Noah 2004 LUX CAS 0,80 m 66
XO XXX

Hauteur 2, DM 2005 - Finale
Datum: 11.01.2015  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 27

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

0,80 0,90 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

Final

1 1267 SCHROEDER Cameron 2005 LUX CAS 1,20 m 318
O O XO O O XO XO XXX

2 2230 FRIEDERICH David 2005 LUX CSL 1,20 m 318
O O XO O O XO XXO XXX

3 1194 GAROFALO Gino 2005 LUX CAD 1,10 m 259
O O O O XO XXX
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Challenge Tageblatt 1 Indoor ErgebnislisteCoque, am Sonntag, 11. Januar 2015

Hauteur 2, DM 2005 - Finale - Fortsetzung
Datum: 11.01.2015  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 27

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

0,80 0,90 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

Final - Fortsetzung

4 1334 VOGLER Raphael 2005 GER CSL 1,10 m 259
O O O XO XO XXX

4 5625 DUPONT Yan 2005 LUX CAB 1,10 m 259
O O O XO XO XXX

6 1608 BERNS Yannick 2005 LUX CAD 1,00 m 198
O O O XXX

6 5611 BEYAERT Nathan 2005 LUX FOLA 1,00 m 198
O O O XXX

8 3492 BARBERIS Gaspare 2005 FRA CSL 1,00 m 198
O XO O XXX

9 2760 MENTGEN Kris 2005 LUX CAEG 1,00 m 198
XO O XO XXX

10 1202 OCAKTAN Semih 2005 LUX CSL 0,90 m 134
O O XXX

10 1671 WENSVEEN GROU Kian 2005 NED CSL 0,90 m 134
O O XXX

10 1854 DEFAUT Jules 2005 FRA CSL 0,90 m 134
O O XXX

10 3438 DAUCH Raphaël 2005 FRA CSL 0,90 m 134
O O XXX

10 5001 SERRA Romain 2005 BBS 0,90 m 134
O O XXX

10 2168 VERCAUTEREN Mathieu 2005 BEL CAD 0,90 m 134
O O XXX

10 1550 FLIES Jo 2005 LUX CSL 0,90 m 134
O O XXX

10 3496 MALPAS Aidan 2005 CSL 0,90 m 134
O O XXX

10 2785 FOLEY Ronan 2005 IRL CAEG 0,90 m 134
O O XXX

10 3921 SCHETTGEN Edmond dit Samm2005 GER CAEG 0,90 m 134
O O XXX

10 1683 KNEBLER Finn 2005 LUX CAB 0,90 m 134
O O XXX

10 1062 KRIEPS DUPONG Leonard 2005 LUX CSL 0,90 m 134
O O XXX
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Challenge Tageblatt 1 Indoor ErgebnislisteCoque, am Sonntag, 11. Januar 2015

Hauteur 2, DM 2005 - Finale - Fortsetzung
Datum: 11.01.2015  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 27

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

0,80 0,90 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

Final - Fortsetzung

22 1068 HOSCHEID Philippe 2005 LUX CAPA 0,90 m 134
XO O XXX

23 1798 GRAFFÉ Bob 2005 LUX CAEG 0,90 m 134
O XXO XXX

24 5016 JAFFAR Nohlan 2005 CAS 0,80 m 66
O XXX

3970 WALIGORA Franciszek 2005 POL CSL o.g.V.

XXX

1583 HAU Noah 2005 LUX CAEG o.g.V.

XXX

1318 GRASA VAZQUEZ Pablo 2005 ESP CSL n.a.

3295 GRASA VAZQUEZ Hugo 2005 ESP CSL n.a.

1587 JAERLING Felix 2005 LUX CAS n.a.
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